
 

1 
  

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 22. 6. 2021 

Čas zahájení jednání 9:00 

Místo konání 
On-line prostřednictvím MS Teams vzhledem k aktuální 
situaci související s epidemií koronaviru 

Pořadí jednání Komise 6. 

Číslo výzvy a název výzvy 02_20_082 Akční plánování v území (aktivita A) 

Prioritní osa 3 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 600 000 000  

 

  



 

2 
  

II. Projednávané žádosti o podporu  

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele Brdy - Vltava o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Dobříš III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020383 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 354 861,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 354 861,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování, žádost o podporu splnila všechna vylučovací 
kritéria.  
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Mezi silné stránky projektu patří kvalitní popis cílových skupin 
a dobře sestavený realizační tým. Slabší stránkou je obecněji zpracovaná analýza rizik. 

  



 

3 
  

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele Město Třebíč 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Třebíč III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020395 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 4 048 591,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 4 048 591,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy přílohy Realizační tým jsou uvedeny ve výsledné 
hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni. Mezi silné stránky projektu patří především podrobný popis 
plánovaných aktivit, vymezení a popis cílových skupin a přehledně sestavený rozpočet. Slabší stránkou 
projektu je absence kvantifikace části cílových skupin. 

  



 

4 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Místní akční skupina Lanškrounsko, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP 
Lanškroun III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020398 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 292 996,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 3 288 527,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

4 468,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

395 808,00  1,00  395 808,00  -3 192,00  

1.3 Paušální náklady 939 579,20  1,00  939 579,20  -1 276,80  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 

položky: 

1.3 Paušální náklady 

Projekt je připraven spíše na průměrné úrovni. Mezi slabé stránky patří především vymezení cílových 
skupin a analýza rizik.  

 

  



 

5 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s. 

Název projektu 1_MAP III Chomutovsko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020405 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 843 332,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 843 332,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.1.3 Projektový manažer 0,00 0,00 0,00 -158 700,00 

1.1.1.1 Admistrativní tým 0,00 0,00 287 500,00 +158 700,00 

Komentář Komise 

 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou 
uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni. Za silnou stránku projektu lze považovat kvalitní popis 
cílových skupin a konkrétně definované problémy vzdělávacího systému na daném území. Slabší 
stránkou projektu je obecně zpracovaná analýza rizik a nesrovnalosti při definování pozic realizačního 
týmu.  

 

 

  



 

6 
  

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele Statutární město Havířov 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020411 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 3 022 656,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 3 022 656,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování, žádost o podporu splnila všechna vylučovací 
kritéria. 
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni bez výraznějších slabých stránek s výjimkou chybějící 
kvantifikace části cílových skupin.  

  



 

7 
  

Pořadové číslo  6. 

Název žadatele MAS Vyškovsko, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v SO ORP 
Vyškov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020415 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 2 889 490,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 888 148,48 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 342,32 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

323 987,20  1,00  323 987,20  -499,80  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

117 576,00  1,00  117 576,00  -459,00  

1.3 Paušální náklady 825 185,28  1,00  825 185,28  -383,52  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 

Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 

položky: 

1.3 Paušální náklady 

Projekt je připraven na velmi dobré úrovni. Silnou stránkou projektu je dobře sestavený realizační tým 
a přehledná a detailní analýza rizik. Slabší stránkou je chybějící vymezení některých cílových skupin. 

 

 

 

 

 

 



 

8 
  

Pořadové číslo  7. 

Název žadatele Region HANÁ, z. s. 

Název projektu MAP III ORP Konicko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020416 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 762 999,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 413 936,98 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

349 062,42 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 12 150,00  23,00  279 450,00  -186 300,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

302 597,20  1,00  302 597,20  -46 252,80  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

109 813,50  1,00  109 813,50  -16 777,50  

1.3 Paušální náklady 689 696,28  1,00  689 696,28  -99 732,12  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  
 

Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 

položky: 

1.3 Paušální náklady 

Projekt je připraven na dobré úrovni. Silnou stránkou projektu je spolupráce všech škol v území k účasti 
na projektu a dobrá analýza výchozího stavu. Slabou stránkou je chybějící kvantifikace některých 
cílových skupin a dále mírné nesrovnalosti v nastavení realizačního týmu. 

  



 

9 
 

 
III. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV  

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

(v Kč) 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční podpory 

(v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

1. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020383 Brdy - Vltava o.p.s. 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP 

Dobříš III 
2 354 861,60 2 354 861,60 2 354 861,60 2 354 861,60 

2. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020395 Město Třebíč 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP 

Třebíč III 
4 048 591,40 6 403 453,00 4 048 591,40 6 403 453,00 

3. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020398 
Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání 

pro ORP Lanškroun III 
3 292 996,00 9 696 449,00 3 288 527,20 9 691 980,20 

4. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020405 
MAS Sdružení Západní 

Krušnohoří, z.s. 
1_MAP III Chomutovsko 2 843 332,80 12 539 781,8 2 843 332,80 12 535 313,00 

5. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020411 Statutární město Havířov 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání         

v ORP Havířov III 
3 022 656,00 15 562 437,80 3 022 656,00 15 557 969,00 

6. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020415 MAS Vyškovsko, z.s. 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III    

v SO ORP Vyškov 
2 889 490,80 18 451 928,6 2 888 148,48 18 446 117,48 

7. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0020416 Region HANÁ, z. s. MAP III ORP Konicko 2 762 999,40 21 214 928,00 2 413 936,98 20 860 054,46 

 

  



 

10 
 

IV. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce útvaru, který zajišťuje činnost ŘO.    
 
Do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV navrhuje Komise zařadit všechny 
projednané žádosti, které splnily všechna vylučovací kritéria.  
 
Zápis z jednání Hodnoticí komise byl schválen všemi členy Komise. 
 
 

 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Výsledná hodnoticí tabulka projektů (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
5. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

V Praze dne 22. 6. 2021 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotovila: Mgr. Zuzana Volšová 
 
 

 

Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO  

 

 

 

  


